
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«25» жовтня 2023 року м. Рожище                              № 30/1 

 

Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії зі змінами. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«25» жовтня 2023 року м. Рожище                            № 30/2 

 

Про перейменування комунальних закладів 

дошкільної освіти та затвердження статутів 

цих закладів у новій редакції 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань освіти 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради Книша В. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань освіти гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради Книша В. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та  перейменувати 

комунальні заклади дошкільної освіти і затвердити статути цих закладів у новій редакції:   

1) Комунальний заклад дошкільної освіти с.Рудка-Козинська Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області у комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) с.Рудка-Козинська Рожищенської міської ради Луцького району Волинської 

області; 

2) Комунальний заклад дошкільної освіти с.Козин Рожищенської міської ради Луцького 

району Волинської області у комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

с.Козин Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області; 

3) Комунальний заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Топільне Рожищенської міської 

ради Луцького району Волинської області у комунальний заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) «Сонечко» с.Топільне Рожищенської міської ради Луцького району 

Волинської області; 

4) Комунальний заклад дошкільної освіти «Сонечко» с.Навіз Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області у комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) «Сонечко» с.Навіз Рожищенської міської ради Луцького району Волинської 

області; 

5) Комунальний заклад дошкільної освіти с.Носачевичі Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області у комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) с.Носачевичі Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області; 

6) Комунальний заклад дошкільної освіти «Казка» с.Мильськ Рожищенської міської 

ради Луцького району Волинської області у комунальний заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) «Казка» с.Мильськ Рожищенської міської ради Луцького району 

Волинської області. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«25» жовтня 2023 року м. Рожище                              № 30/3 

 

Про затвердження Положення про управління 

«Центр надання адміністративних послуг» та 

соціального захисту населення Рожищенської 

міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу «Центр 

надання адміністративних послуг» Рожищенської міської ради Пархомчук Л. 

В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Рожищенської міської ради Пархомчук Л. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та затвердити 

Положення про Управління «Центр надання адміністративних послуг» та 

соціального захисту населення Рожищенської  міської ради. 

 

                              

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«25» жовтня 2023 року м. Рожище                            № 30/4 

 

Про внесення змін до персонального складу 

виконавчого комітету Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Солодухи А. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради Солодухи А. В. 

взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та внести 

зміни до персонального складу виконавчого комітету Рожищенської міської 

ради. 

    

                         

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«25» жовтня 2023 року м. Рожище                              № 30/5 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 10.12.2020 № 1/7 «Про 

утворення постійних комісій Рожищенської 

міської ради, затвердження їх складу та 

затвердження Положення про постійні комісії» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської міської 

ради Зінгель Н. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н. В. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та внести 

зміни до рішення Рожищенської міської ради від 10.12.2020 № 1/7 «Про 

утворення постійних комісій Рожищенської міської ради, затвердження їх 

складу та затвердження Положення про постійні комісії». 

 

                              

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«25» жовтня 2023 року м. Рожище                              № 30/6 
 

Про проєкт рішення "Про звільнення директора 

комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської  міської  

ради Віктора Редзія" та колективне звернення 

працівників КП "Рожищенська багатопрофільна 

лікарня" Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М., 

колективне звернення працівників КП "Рожищенська багатопрофільна 

лікарня" Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати проєкт рішення "Про звільнення директора комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської  міської  

ради Віктора Редзія" винести на розгляд сесії без рекомендації комісії. 

3. Доручити головному спеціалісту юридичного відділу Рожищенської міської 

ради Кльоц Л. М. підготувати проєкт рішення "Про продовження терміну дії 

контракту з директором комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської  міської  ради Віктором Редзієм на 1 

рік". 

4. Рекомендувати проєкт рішення "Про продовження терміну дії контракту з 

директором комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської  міської  ради Віктором Редзієм" винести на розгляд 

сесії та продовжити термін дії контракту на 1 рік з директором КП 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської  міської  ради 

Віктором Редзієм. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  

 

 

 



 

 


